Администрация  Сонковского района

Тверская область

Постановление

03.10.2017                                                п. Сонково                                                   № 146-па
Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества
        В соответствии с Федеральным Законом Российской федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением  об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения, утвержденным постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 № 549, решением Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 25.07.2017 № 74 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Сонковский район Тверской области на 2017-2019 годы», на основании решения комиссии о признании аукциона несостоявшимся (протокол  № 1 от 20.09.2017), администрация Сонковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Организовать продажу недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Сонковский район Тверской области, посредством публичного предложения с использованием открытой формы подачи предложений:

        лот № 1 - нежилое здание общей площадью 219,3, кадастровый номер 69:30:0070131:99, с земельным участком площадью 1642 кв.м, кадастровый номер 69:30:0070131:12, расположенные по адресу: Тверская область, Сонковский район, пгт.  Сонково, ул. Новостроящая, д. 11.

       Цена первоначального предложения – 400 000 (четыреста тысяч) рублей с учётом НДС, задаток – 20 % от начальной цены – 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей.

        2. Комитету по управлению имуществом администрации Сонковского района   обеспечить своевременное и качественное проведение всех мероприятий, связанных с подготовкой и проведением продажи.

        3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит     размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, на официальном сайте администрации Сонковского района, опубликованию в газете «Сонковский вестник».
И.о. главы Сонковского района                                                                      Н.И. Георгиевская